

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba: MŠ I. Šustaly 1120/14, Kopřivnice
Vyvážení otopné soustavy-TH projekt**KSO:
Místo:CC-CZ:
Datum: 17.8.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: TECHNOSERVIS TZB NJ, s.r.o., Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín

IČ:26880270
DIČ:CZ26880

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: TECHNOSERVIS TZB NJ, s.r.o., Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín

IČ:26880270
DIČ:CZ26880

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	448 826,10	94 253,48
DPH snížená	15,00%		

Cena s DPH	v	CZK	543 079,58
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ I. Šustaly 1120/14, Kopřivnice
Vyvážení otopné soustavy-TH projekt

Objekt:

Soupis:

Vytápění - optimalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.08.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TECHNOSERVIS TZB NJ, s.r.o., Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín

IČ: 26880270

DIČ: CZ26880270

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TECHNOSERVIS TZB NJ, s.r.o., Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín

IČ:26880270

DIČ:CZ26880270

Poznámka:

Cena bez DPH

448 826,10

DPH	základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		448 826,10	21,00%	94 253,48
		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

543 079,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ I. Šustaly 1120/14, Kopřivnice
Vyvážení otopné soustavy-TH projekt

Objekt:

Soupis:

Vytápění - optimalizace

Místo:

Datum: 17.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TECHNOSERVIS TZ B NJ, s.r.o., Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

448 826,10

PSV - Práce a dodávky PSV		448 826,10
713	Izolace tepelné ÚT	26 769,60
732	Ústřední vytápění - strojovny	21 543,00
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	74 405,80
734	Ústřední vytápění - armatury	185 867,70
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	10 589,00
783	Dokončovací práce - nátěry	2 232,00
798-1	Stavební úpravy	29 584,00
730-1	MaR, elektroinstalace	70 335,00
799	Ostatní	27 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ I. Šustaly 1120/14, Kopřivnice
Vyvážení otopné soustavy-TH projekt

Objekt:

Soupis:

Vytápění - optimalizace

Místo:

Datum: 17.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TECHNOSERVIS TZ B NJ, s.r.o., Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

448 826,10

D PSV Práce a dodávky PSV 448 826,10

D 713 Izolace tepelné ÚT 26 769,60

1	K	713256344541	Odstranění stávajících tepelných izolací cementových, likvidace, očištění potrubí, nátěry poškozených částí	m	140,000	100,00	14 000,00
2	K	7132653251	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 20/20 (DN10 15)	m	30,000	1,00	30,00
3	K	7132653252	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 28/25	m	30,000	63,60	1 908,00
4	K	71326532531	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 35/25	m	35,000	90,70	3 174,50
5	K	71326532541	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 42/25	m	35,000	97,20	3 402,00
6	K	71326532551	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 48/30	m	20,000	102,60	2 052,00
7	K	71326532561	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 60/30	m	5,000	111,40	557,00
8	K	713369435410	Tepelná izolace pásy z minerální vaty s Al folií tl. 80	m2	2,000	289,30	578,60
9	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	350,000	1,95	682,50
10	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	350,000	1,10	385,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 21 543,00

11	K	73155563212	Demontáž topné větve do DN 50 vč. armatur	kus	4,000	300,00	1 200,00
12	K	732110813	Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 300 vč. izolace	m	3,000	525,00	1 575,00
13	K	732199100	Montáž orientačních štítků vč. dodávky štítků	ks	8,000	149,00	1 192,00
14	K	732555642141	Montáž rozdělovače a sběrače modul 100	kpl	1,000	1 806,00	1 806,00
15	M	73210004	Kombinovaný rozdělovač sběrač modul 100	m	2,000	5 519,00	11 038,00
16	M	732100009	Stavitelný stojan pro RS kombi modul 80 - 150	kus	2,000	1 890,00	3 780,00
17	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	340,000	1,75	595,00
18	K	998732293	Příplatek k přesunu hmot procentní 732 za zvětšený přesun do 500 m	%	340,000	1,05	357,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 74 405,80

19	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40 včetně izolace, likvidace (okruh 4)	m	40,000	100,00	4 000,00
20	K	733111103aa	stavební zapravení původních prostupů (zdi stropy) do DN32	ks	11,000	254,00	2 794,00
21	K	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	5,000	296,50	1 482,50
22	K	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	2,000	302,50	605,00
23	K	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	12,000	453,50	5 442,00
24	K	733111108	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	4,000	626,00	2 504,00
25	K	733124117	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přírůbků do DN50	kus	8,000	762,00	6 096,00
26	K	7339996521	Úprava přípojek OT (zkrácení zpátečky-šroubení)	kus	60,000	203,00	12 180,00
27	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	23,000	15,70	361,10
28	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	9,000	367,50	3 307,50
29	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	9,000	11,30	101,70
30	K	7339777521	Úprava přípojek OT (zkrácení zpátečky-šroubení)	kus	60,000	565,00	33 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	320,000	3,35	1 072,00
32	K	998733293	Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m	%	320,000	1,75	560,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				185 867,70
33	M	8363R004	Kulový uzávěr voda PERFECTA - 1/2"FF; páka	kus	7,000	251,50	1 760,50
34	M	8363R005	Kulový uzávěr voda PERFECTA - 3/4"FF; páka	kus	4,000	364,00	1 456,00
35	M	8363R006	Kulový uzávěr voda PERFECTA - 1"FF; páka	kus	2,000	500,00	1 000,00
36	M	8363R007	Kulový uzávěr voda PERFECTA - 5/4"FF; páka	kus	3,000	658,00	1 974,00
37	M	8363R009	Kulový uzávěr voda PERFECTA - 2"FF; páka	kus	2,000	1 483,00	2 966,00
38	M	301010102	Vypouštěcí kulový uzávěr - 1/2"M; páčka	kus	18,000	209,50	3 771,00
39	M	I00400660	Automatický odvzdušňovací ventil - 1/2" do potrubí	kus	6,000	207,50	1 245,00
40	M	T180006PA	Termomanometr - axiální - 0 °C až 120 °C; včetně znětné klanky 1/4"Ex1/2"M 0-6bar	kus	6,000	3 250,00	19 500,00
41	M	I00410012	Odvzdušňovací ventil do potrubí kelímkový - 1/2"	kus	6,000	482,00	2 892,00
42	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	30,000	156,00	4 680,00
43	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	76,000	81,20	6 171,20
44	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	52,000	82,40	4 284,80
45	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	4,000	103,00	412,00
46	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	2,000	115,50	231,00
47	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	12,000	137,00	1 644,00
48	K	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	2,000	223,50	447,00
49	K	73455563256211	demontáž armatur do DN15 (TRV, šroubení)	ks	120,000	92,40	11 088,00
	M		Regulátor tlakové difference škrcením s plynulým nastavením 50-300mbar, s blokační nastavení , vnitřní závit, včetně příslušenství - Hydromat DTR (Oventrop)				
50	M	73485632524	DN 32, Kvs 6,8	kus	3,000	10 050,00	30 150,00
	M		Smyčkový regulační ventil s plynulou regulací, stupnicí , fce (přednastavení, uzavírání, vypouštění, měření) vnitřní závit, včetně příslušenství - měřící sady - Hydrocontrol VTR (Oventrop)				
51	M	73485632534	DN 32, Kvs 19,45	kus	3,000	3 488,00	10 464,00
52	K	7345632521254	Nastavení ventilů SA, RDT	sada	3,000	1 000,00	3 000,00
53	K	7348563253554	příplatek za vsazení armatury do potrubí do DN32	kus	10,000	105,40	1 054,00
54	K	734888542121	nastavení regulace (TRV, šroubení, hlavice, vyznačení a aretace tenlotv)	kus	60,000	120,00	7 200,00
	M		TRV - s plynulou předregulací , poniklovaný, M30x1,5, regulační rozsah 1-8, Kv při Xp2K= 0,049 (1) - 0,86 (8) Heimeier V-exakt II				
55	M	152623654	DN 10 přímý	ks	19,000	478,00	9 082,00
56	M	152623655	DN 15 přímý	ks	21,000	483,00	10 143,00
57	M	15262365824	DN 10 rohový	ks	19,000	389,00	7 391,00
58	M	15262365823	DN 15 rohový	ks	1,000	470,00	470,00
	M		Regulační šroubení poniklované Heimeier - Regutec				0,00
59	M	1520790300038	DN10 přímé , max 4 otáčky, Kvs= 1,68	ks	19,000	237,00	4 503,00
60	M	1520790300038	DN10 rohové, max 4 otáčky, Kvs= 1,68	ks	19,000	237,00	4 503,00
61	M	1520790300030	DN15 přímé , max 4 otáčky, Kvs= 1,74	ks	1,000	259,00	259,00
62	M	1520790300031	DN15 rohové , max 4 otáčky, Kvs= 1,74	ks	21,000	259,00	5 439,00
63	M	1620620300001	Termostatická hlavice - 6-28°C s vestavěným čidlem M30*1.5. kapalínová Heimeier K (oprava)	ks	56,000	362,00	20 272,00
64	M	1620620300002	Termostatická hlavice - 6-27°C s odděleným čidlem L= 2m, M30*1,5, kapalínová Heimeier K	ks	4,000	857,00	3 428,00
65	M	7348885421	Vymezovací kolíky k TH (zarážky)	ks	60,000	25,00	1 500,00
66	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	1 430,000	0,37	529,10
67	K	998734293	Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m	%	1 430,000	0,67	958,10
72 D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				10 589,00
68	K	735151822	Demontáž otopného tělesa litinového	ks	5,000	357,00	1 785,00
69	K	735666321	Zpětná montáž OT litinového (do 20čl)	ks	2,000	383,00	766,00
70	K	7359996521	Proplach stávajících těles	ks	60,000	100,00	6 000,00
71	K	735159220	upevňovací konzoly na zeď , podlahu	kpl	2,000	150,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	735159230	příplatek za zřízení přípojky pro OT	ks	2,000	179,00	358,00
73	M	735159231	HZS - demontáž, mont. Inventáře	hod	3,000	250,00	750,00
74	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	150,000	2,85	427,50
75	K	998735293	Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený přesun do 500 m	%	150,000	1,35	202,50
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 232,00
76	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí dvojnásobný DN do 50 mm	m	23,000	87,00	2 001,00
77	K	783614652	Nátěr otopného tělesa 18čl-SL500/200	ks	2,000	1 116,00	2 232,00
D 798-1			Stavební úpravy				29 584,00
78	K	78366532541	demontáž a zpětná montáž stávajících zákrytů OT	hod	16,000	349,00	5 584,00
79	K	78366532545	úprava stávajících čelních zákrytů a parapetů (pro potřeby instalace TH, zajištění cirkulace vzduchu v okolí OT a hlavice) - odhad	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
80	K	78366532545	Stavební výpomoc - zřízení a zapravení prostupů technologie, MaR	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
D 730-13			MaR, elektroinstalace				70 335,00
81	K	73012533652	MaR, elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	70 335,00	70 335,00
D 799			Ostatní				27 500,00
82	K	79965321	Topná zkouška	hod	24,000	250,00	6 000,00
83	K	79965321.1	Napuštění, vypuštění systému	hod	16,000	250,00	4 000,00
84	K	79965323221	HZS - přesun inventáře (nábytek, atd)	hod	10,000	250,00	2 500,00
85	K	79965323233	HZS - nepředvídané práce (rekonstrukce)	hod	15,000	300,00	4 500,00
86	K	79965323220	Seřízení a nastavení OPS (technologie, MaR)	hod	5,000	500,00	2 500,00
87	K	79965323228	zařízení staveniště, doprava, atd.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
88	K	79965324	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
Mezisoučet 1		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		
Základ a hodnota DPH 21%		
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
11Specifikace dodávky DT1		
21Dodávky MaR		
222Dodávky rozvaděčů		
222Dodávky MaR k DT1		
31Elektromontáže		
222Kabeláž		
222Nosné konstrukce		
222HZS		
	Číslo (ID)	
Seznam výrobců		
BELIMO	127	
Eleco Vyškov	1060	
Elektro Bečov	1042	
GE Power Controls CZ	1080	
Kopos Kolín	1123	
Metalis Nejdek	1152	
Nezařazené	9999	
OEZ Letohrad	1182	
Obzor Zlín	1181	
SAUTER	41	
SCHRACK M+R	26	
Sílnoproudé kabely s novým značením	7002	
TOP servis Brno	1245	
WAGO Elektro	1265	
zzNeoklas Šardice - zrušeno	1126	

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Montáž	Cena	Cena celkem
	MS Kopřivnice MaR (R-220,M-280)						
	11Specifikace dodávky DT1						
1080-1225	<i>Ocep rozvodnice - PRAZDNE SKRINE</i> 400x300x170, plně dveře, 3-bod. zav., dvojhrot. zám.	ks	1,00	10 000,00	10 000,00	20 000,00	20 000,00
1080-1260	<i>PRÍSLUŠENSTVÍ OCEP</i>						
	deska montážní kovová 350x250x2	ks	1,00	800,00		800,00	800,00
	DIN lišta	ks	2,00	50,00		50,00	100,00
	lišta pro nacvaknutí svorkovnic	ks	1,00	40,00		40,00	40,00
	závěsy pro připevnění polyamid - sada	ks	1,00	25,00		25,00	25,00
9999-366	<i>DOPLNKY KONSTRUKCI</i>						
9999-370	Popisný štítek rytý	ks	10,00	50,00	20,00	70,00	700,00
1152-1	<i>UCPAVKA Z AI SLITINY</i>						
1152-3	P16	ks	8,00	10,00		10,00	80,00
1152-4	P21	ks	1,00	10,00		10,00	10,00
1042-154	<i>RADOVÉ SVORNICE RSA 4 A</i>						
1042-155	RSA4 A Řadová svornice	ks	16,00	50,00		50,00	800,00
1042-29	<i>RADOVÉ SVORNICE RSA 6</i>						
1042-30	RSA6 Řadová svornice	ks	2,00	50,00		50,00	100,00
26-70	<i>SVORKA S POJISTKOU BĚŽOVÁ</i>						
26-71	VLO.4 IK 140 004 - Schrack	ks	4,00	50,00		50,00	200,00
1181-87	<i>SPÍNAČ BACO, 10A, IP20</i>						
1181-88	VS10 10A 1 patro, 2 kontakty	ks	1,00	500,00		500,00	500,00
1182-12818	<i>Proudové chránice s nadproudovou ochranou (10 kA)</i>						
1182-12820	LFI 6B/IN/0,03 Proudový chránic s nadproudovou ochranou	ks	1,00	1 500,00		1 500,00	1 500,00
26-46	<i>RELE SCHRACK TYP - PT</i>						
26-47	<i>2 PŘEP.KONTAKTY, 12A, DO PATICE</i>						
26-00050	PT 270 730 - 230Vst, 4mA	ks	4,00	300,00		300,00	1 200,00
0026-56	<i>PATICE NA DIN LIŠTU PRO RELÉ PT</i>						
0026-58	YPT 78 702 - relé 2P/12A	ks	4,00	300,00		300,00	1 200,00
0026-60	YPT 16 016 - plastová spona	ks	4,00	10,00		10,00	40,00
1060-1	<i>Indik. signálka HIS-95 svítící, napájení 230VAC, mont.otvor 22mm, IP65/20, délka za panelem 58mm</i>						
1060-249	HIS-95 G 230AC zelená svítící	ks	1,00	200,00		200,00	200,00
1060-275	<i>Indik. signálka HIS-95 dvouustavova, napájení 230VAC, mont.otvor 22mm, IP65/20, délka za panelem 58mm</i>						
1060-276	HIS-95 x/x 230AC kombinace R, G, B, Y, W, O	ks	4,00	200,00		200,00	800,00
	11Specifikace dodávky DT1 - celkem						
	21Dodávky MaR						
	222Dodávky rozvaděčů						
	11Specifikace dodávky DT1	ks	1,00	1 000,00		1 000,00	1 000,00
	222Dodávky rozvaděčů - celkem						
	222Dodávky MaR k DT1						
127-4228	<i>DVOUCESTNÝ UZAVÍRACÍ KOHOUT, dp max 1MPa, PN16, +5 až +100°C, mosaz, vnitřní závit, +šroubení DN15(2ks) ZR2315</i>						

127-4229	servopohon TRF230, 230VAC, pružinový zpětný chod O/Z, R2015-S1+TRF230-C/Z (NC), DN15, Kvs=8,60							
127-4233		ks	1,00	6 500,00	1 500,00	8 000,00	8 000,00	
127-4228	DVOUCESTNÝ UZAVÍRACÍ KOHOUT, dp max 1MPa, PN16, +5 až +100°C, mosaz, vnitřní závit, +šroubení DN32 (2ks) ZR2332							
127-4229	servopohon NRFA230, 230VAC, pružinový zpětný chod O/Z,							
127-4233	R2032-S3+NRFA-O/Z (NO), DN32, Kvs=16,0	ks	3,00	10 000,00	1 500,00	11 500,00	34 500,00	
0041-718	Termostat pokojový, programovatelný, týdenní, bateriový, s přepínacím kontaktem 230V/8(2)A							
0041-726	Regulus TP08 , obj.č.6298	ks	3,00	3 500,00		3 500,00	10 500,00	
1123-4036	ELEKTROINSTALACNÍ KRABICE - V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ PLASTOVÉ							
1123-4047	8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	4,00	50,00		50,00	200,00	
1265-18	SVORKOVNICE KRABICOVÁ							
1265-23	273-112 2x1-2,5mm2	ks	14,00	10,00		10,00	140,00	
1123-4683	ELEKTROINSTALACNÍ KRABICE - POD OMÍTKU							
1123-1	KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	3,00	25,00		25,00	75,00	
	222Dodávky MaR k DT1 - celkem							
	21Dodávky MaR - celkem							
	31Elektromontáže							
	222Kabeláž							
7002-492	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
7002-493	CYKY-O 2x1.5 2x1.5 mm2, pevně	m	116,00	15,00		15,00	1 740,00	
7002-17	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
7002-22	CYKY-J 3x1.5 3x1.5 mm2, pevně	m	4,00	20,00		20,00	80,00	
9999-443	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH							
9999-444	Do 2,5 mm2	ks	16,00		10,00	10,00	160,00	
9999-531	UKONČENÍ KABELŮ PÁSKOU SL							
9999-532	2x1 mm2	ks	7,00		10,00	10,00	70,00	
9999-533	3x1 mm2	ks	1,00		10,00	10,00	10,00	
	Popisovací štítek na kabel	ks	16,00	10,00	10,00	20,00	320,00	
7002-1	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC							
7002-7	CY 6 6 mm2,, pevně	m	8,00	20,00	10,00	30,00	240,00	
	222Kabeláž - celkem							
	222Nosné konstrukce							
9999-743	MONTÁŽ ROZVODNIC							
9999-745	Do 50 kg	ks	1,00		100,00	100,00	100,00	
1245-19	KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ							
1245-20	DĚLKA 3 M VČETNĚ SPOJEK							
1245-21	A SPOJOVACÍHO MAT.							
1245-22	62/50 žlab s víkem	m	4,00	100,00	100,00	200,00	800,00	
1245-176	PŘEPÁŽKA KABELOVÉHO							
1245-177	ŽLABU VÝŠKA 50							
1245-178	přepážka 2m	ks	2,00	75,00	75,00	150,00	300,00	
1126-76	PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ							
1126-77	Nosník žlabu šíře 62mm	ks	12,00	50,00	50,00	100,00	1 200,00	
1123-4655	Ohebné LPE - 1 EN (320N)							
1123-4507	2320/LPE-1 TRUBKA OHEBNÁ LPE	m	10,00	15,00	25,00	40,00	400,00	
9999-191	OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PRISTR.							
9999-192	do 5kg	ks	4,00	50,00	50,00	100,00	400,00	
	222Nosné konstrukce - celkem							

	222H2S						
<i>9999-1280</i>	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>						
9999-1285	Vyhledani pripojovaciho mesta	hod	0,50	500,00	500,00	250,00	
9999-1286	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,00	500,00	500,00	500,00	
9999-1287	Priprava ke komplexni zkousce	hod	3,00	500,00	500,00	1 500,00	
9999-1288	Zkusebni provoz	hod	5,00	400,00	400,00	2 000,00	
9999-1289	Zauceni obsluhy -PT	hod	2,00	400,00	400,00	800,00	
9999-1290	Zabezpeceni pracoviste	hod	0,50	400,00	400,00	200,00	
9999-1291	Montaz	hod	4,00	400,00	400,00	1 600,00	
<i>9999-1292</i>	<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>						
9999-1293	zapojovani a zkouskach	hod	1,00	500,00	500,00	500,00	
<i>9999-1294</i>	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>						
9999-1295	S ostatnimi profesemi	hod	1,00	500,00	500,00	500,00	
<i>9999-1296</i>	<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>						
<i>9999-1297</i>	<i>DLE CSN 331500</i>						
9999-1298	Revizni technik	hod	3,00	1 000,00	1 000,00	3 000,00	
9999-1299	Spoluprace s reviz.technikem	hod	0,50	500,00	500,00	250,00	
	222H2S - celkem						
	Podružný materiál						
	31Elektromontáže - celkem					70 335,-	

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	MS Koprivnice
Projekt	MaR, elektroinstalace
Investor	město Koprivnice
Z. č.	
A. č.	8/2020/PR1
Smlouva	
Vypracoval	Ing.J.Macíček
Kontroloval	Ing.Z.Prokeš
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15